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1. Życzenia wielkanocne przekazał nam Biskup Płocki Szymon Stułkowski. Posłuchajmy:

Drogie Siostry i Drodzy Bracia, Drodzy Diecezjanie!

Przed rokiem, podczas Wigilii Paschalnej, papież Franciszek powiedział: „Nasza nadzieja ma na imię

Jezus. Wszedł do grobu naszego grzechu, dotarł do najdalszych miejsc, gdzie byliśmy zagubieni,

przeszedł przez plątaninę naszych lęków, dźwigał ciężar naszych ucisków i z najciemniejszych głębin

naszej śmierci obudził nas do życia i przemienił naszą żałobę w taniec”.

Życzę Wam i sobie, byśmy uwierzyli, że Jezus obudził nas do życia, do pełni życia! Niech ta wiara

czyni z nas radosnych świadków Chrystusa Zmartwychwstałego, by świat stawał się bardziej ludzki

i bardziej Boży. Modlę się za Was i o modlitwę proszę!

† Szymon Stułkowski Biskup Płocki

2. Dołączmy się do życzeń Księdza Biskupa. Wszystkim Parafianom, Sympatykom i Gościom

pragniemy złożyć najserdeczniejsze życzenia. Niech z pustego Grobu płynie do wszystkich

przesłanie nadziei, pokoju i pocieszenia, zwłaszcza dla tych, którzy go najbardziej potrzebują.

Życzymy radosnego i pełnego pokoju Alleluja!

3. Dziękujemy wszystkim za życzenia dla nas, duszpasterzy przesłane listownie, drogą mailową

czy facebookową oraz składane osobiście.

4. Msze św. w II Dzień Świąt w Farze i na cmentarzu, jak w każdą niedzielę.

5. Bardzo serdecznie dziękujemy wszystkim za udział w Liturgii oraz za pomoc w jej

przygotowaniu:

kan. Ryszardowi Dybińskiemu za pomoc, zwłaszcza tę nieocenioną w konfesjonale.
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Dziękujemy za kwiaty i ofiary na kwiaty: do Ołtarza Wystawienia i Grobu Pana Jezusa.

Dziękujemy za przygotowanie Grobu Pańskiego i Ołtarza Wystawienia, szczególnie: Księżom

Wikariuszom, Siostrze Zakrystiance, Panu Kościelnemu oraz Paniom Bogumile Niewiatowskiej,

Agnieszcze Kuświk, Sylwii Kamińskiej i Tosi Zalewskiej. Dziękujemy również Panom za udział

w wielkoczwartkowym obrzędzie umycia nóg.

Serdecznie dziękujemy wszystkim, którzy włączyli się w posługi liturgiczne: lektorom,

psałterzystom, ministrantom i asyście procesyjnej. Panu Organiście za tak piękne i dostojne

odśpiewanie Orędzia Wielkanocnego.

Za czuwanie modlitewne przy Grobie Pana Jezusa dziękujemy dzieciom i młodzieży ze scholi

„Farne Nutki”, harcerkom z 5. Płockiej Drużyny Harcerek „Polana” i osobom prowadzącym

rozważania.

Harcerzom ZHR Obwód Płocki dziękujemy za pomoc przy ognisku.

6. W piątek, z racji Oktawy Wielkanocy, nie ma postu.

7. Spotkanie dla dzieci klas IV przygotowujących się do uroczystości Odnowienia Przyrzeczeń

Chrztu św. za tydzień po Mszy św. o godz. 10.30.

8. Do końca tego tygodnia czekamy na prace dzieci w ramach konkursu na najładniejszą „pisankę

ekologiczną”. Przypominamy, że prace te należy opatrzyć zawieszką z podpisem autora.

Rozstrzygnięcie konkursu w przyszłą niedzielę na Mszy św. o godz. 10.30.

9. W sobotę 15 kwietnia na terenie naszej parafii od godz. 14.00 do godz.19.00 odbędzie się

dzień skupienia dla młodzieży przygotowującej się do Sakramentu Bierzmowania. Dzień

skupienia poprowadzi wspólnota Wojsko Gedeona z naszej diecezji.

Za tydzień – druga niedziela wielkanocna czyli Niedziela Bożego Miłosierdzia, która

rozpoczyna Tydzień Miłosierdzia. Zapraszamy serdecznie do udziału w celebracji Eucharystii,

aby wypraszać Boże Miłosierdzie dla nas i całego świata. Główne uroczystości w Sanktuarium

na Starym Rynku. Szczegóły na naszym parafialnym facebooku.

Również w przyszłą niedzielę zapraszamy na kolejną już AutoFarę – „Z Bogiem do celu…”. O

godz. 12.00 zostanie odprawiona Msza św. w intencji automobilistów i osób tragicznie

zmarłych w wypadkach drogowych. Od godz. 11.30 będzie można podjeżdżać na Stary Rynek

od ul. Małachowskiego i Piekarskiej w kierunku Fary. Po Mszy św. przed bramą kościelną
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poświęcimy pojazdy. Kierowcy również otrzymają pamiątki. Każdy będzie miał również

możliwość dobrowolnego wsparcia wyjazdu młodzieży na Światowe Dni Młodzieży w Lizbonie.
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